

Konin, .....<sup>27-06-2017</sup>.....r.

WSZ-EP-25/<sup>371</sup>...../2017

wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ.**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę leków i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-25/2017)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniem dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w pakiecie 54 ,poz. 1 i 2 wymaga aby preparaty pochodziły od jednego wytwórcy w celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi produktu w sytuacjach klinicznych, w których obowiązuje podanie obu dawek zgodnie z określonym w ChPL schematem dawkowania, i w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi „Guideline on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V- Risk management systems.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w pakiecie 54 ,poz. 1 i 2 preparaty pochodziły od jednego wytwórcy w celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 2 do SIWZ WSZ-EP-25/2017 w pakiecie 54 poz 1i 2 i zmodyfikowany załącznik zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

2. Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 61 poz. 1-2 (Meropenem) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane w CHPL wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriami, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują

sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4.Czy Zamawiający zezwoli na wycenę leków równoważnych co do substancji czynnej i dawki oraz drogi podania do podanych z nazwy handlowej preparatów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5.Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, a także; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania na: tabl-kaps, tabl – draż oraz amp-fiol.**

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 2 do SIWZ WSZ-EP-25/2017 i zmodyfikowany załącznik zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

6.Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży z informacją o jego braku.**

7.Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek, gramów, mililitrów ) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

8.Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

9. Dotyczy pakiet 22 pozycja 11, Clonazepam tabletki 0,0005g, czy Zamawiający miał na myśli dawkę Clonazepamum TZF, 0,5 mg, tabl., ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: K. Lewandowska

Rozdzielnik::